

DECUS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2013

Robert Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DECUS ApS

Brattingsborgvej 17

2770 Kastrup

Telefonnummer: 20162808

e-mailadresse: rop@balance2perform.com

CVR-nr: 29149348

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse

BankNordik

Bredgade 15

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Aktivitet

Selskabet formål er at sælge varer til detailhandelen.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2012 – 31.12.2012 udviser et overskud på DKK 50.803 mod et underskud på DKK 50.803 for tiden 01.01.2011 – 31.12.2011. Balancen viser en egenkapital på DKK 111.898.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Revision

For regnskabsåret 2012 er betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Regnskabet er opstillet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

For det kommende regnskabsår 2013 har selskabet ligeledes fravalgt revision.

Den forventede udvikling

Det forventes, at 2013 vil udvise et mindre overskud.

Resultatanvendelse

Bestyrelsens forslag til anvendelse af årets overskud fremgår af resultat-opgørelsen.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		841.640
Eksterne omkostninger		-594.238
Bruttoresultat		247.402
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		247.402
Andre finansielle indtægter		-3.196
Ordinært resultat før skat		244.206
Ekstraordinært resultat før skat		244.206
Skat af årets resultat		-49.400
Årets resultat		194.806
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.102
Overført resultat		207.908
I alt		194.806

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.900
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.572
Andre tilgodehavender		31.085
Tilgodehavender i alt		151.557
Likvide beholdninger		19.741
Omsætningsaktiver i alt		171.298
AKTIVER I ALT		171.298

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-13.102
Egenkapital i alt		111.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		49.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.400
Gældsforpligtelser i alt		59.400
PASSIVER I ALT		171.298